
            

 

Zarządzenie Nr 43/23 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 28 lutego 2023r. 

 

 

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

przy Staroście Kieleckim 

  

 

 Na podstawie art. 44b i art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r.  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych                       

(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 100 z późn. zm.) oraz § 9 rozporządzenia Ministra Gospodarki, 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003r. w sprawie organizacji oraz trybu działania 

wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz.U.2003 

nr.62 poz. 560) zarządzam, co następuje:   

 

§ 1 

Powołuję Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych przy Staroście 

Kieleckim, zwaną dalej Radą pełniącą funkcje organu opiniodawczo – doradczego. 

 

 § 2 

1. W skład Rady wchodzą: 

1). Pani Aneta Rutowicz zgłoszona przez Urząd Gminy Zagnańsk 

2). Pani Katarzyna Papciakowska zgłoszona przez Starostwo Powiatowe w Kielcach. 

3). Pani Anna Borusińska zgłoszona przez Fundację OPIEKUN w Kielcach. 

4). Pani  Dominika Anna Kąsek zgłoszona przez Starostwo Powiatowe w Kielcach. 

5). Pani  Jadwiga Kamińska zgłoszona przez Uniwersytet Trzeciego Wieku w Łagowie. 

 



§ 3 

1. Do zakresu działania Rady należeć będzie: 

1) inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do integracji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych oraz realizacji praw osób niepełnosprawnych, 

2) opiniowanie projektów powiatowych programów działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych oraz ocena realizacji tych programów, 

3) opiniowanie projektów uchwał i programów przyjmowanych przez radę powiatu pod 

kątem ich skutków dla osób niepełnosprawnych. 

 

§ 4 

Kadencja Rady trwa 4 lata. 

§ 5 

Obsługę administracyjno – biurową Rady zapewnia Powiatowy Ośrodek Zatrudnienia i 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

§ 6 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Członkowi Zarządu nadzorującemu Powiatowy 

Ośrodek Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

§ 7 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

Mirosław Gębski 

 

 

 


